Prodávající p evádí kupujícímu 
vlastnické právo k p evád nému majetku a to za kupní cenu, stanovenou v l. II. odst. 2. 
Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v l. II. odst. 2 této smlouvy p ijímá. 

2. Kupní cena za p evád ný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto lánku, iní 62.000 K  (slovy: 
šedesát dva tisíc korun eských). 

l. III. 

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle l. II. odst. 2, na ú et prodávajícího, vedený 

u eské národní banky se sídlem v Praze, íslo ú tu 19-4827021/0710, variabilní symbol 
9901803227, a to ve lh , která mu bude oznámena ve výzv  prodávajícího k zaplacení